
Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2025

Ostliga Herren 30
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 LTTC "Rot-Weiß" Berlin 7 14:0 49:14 100:31 628:324
2 TC OW Friedrichshagen 7 10:4 37:26 82:55 595:468
3 SV Zehlendorfer Wespen 7 8:6 35:28 73:62 529:501
4 BSC Rehberge 1945 7 6:8 30:33 66:72 524:551
5 NTC "Die Känguruhs" 7 6:8 30:33 64:73 488:590
6 Bad WH Dresden 7 6:8 29:34 67:74 584:582
7 TC 'Weiße Bären Wannsee' 7 6:8 27:36 60:80 525:593
8 BW DD Blasewitz 7 0:14 15:48 37:102 399:663

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 01.05.2025 09:00

09:00
11:00
11:00

LTTC "Rot-Weiß" Berlin
SV Zehlendorfer Wespen
TC 'Weiße Bären Wannsee'
BW DD Blasewitz

NTC "Die Känguruhs"
BSC Rehberge 1945
Bad WH Dresden
TC OW Friedrichshagen

5:4
7:2
3:6
0:9

So. 04.05.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

LTTC "Rot-Weiß" Berlin
NTC "Die Känguruhs"
Bad WH Dresden
BSC Rehberge 1945

TC OW Friedrichshagen
TC 'Weiße Bären Wannsee'
SV Zehlendorfer Wespen
BW DD Blasewitz

9:0
5:4
6:3
6:3

So. 11.05.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

NTC "Die Känguruhs"
TC 'Weiße Bären Wannsee'
Bad WH Dresden
LTTC "Rot-Weiß" Berlin

BSC Rehberge 1945
SV Zehlendorfer Wespen
TC OW Friedrichshagen
BW DD Blasewitz

3:6
2:7
3:6
8:1

So. 18.05.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

TC OW Friedrichshagen
LTTC "Rot-Weiß" Berlin
BSC Rehberge 1945
BW DD Blasewitz

SV Zehlendorfer Wespen
TC 'Weiße Bären Wannsee'
Bad WH Dresden
NTC "Die Känguruhs"

5:4
7:2
7:2
4:5

So. 25.05.2025 09:00
09:00

SV Zehlendorfer Wespen
TC OW Friedrichshagen

LTTC "Rot-Weiß" Berlin
NTC "Die Känguruhs"

1:8
6:3

So. 01.06.2025 09:00
09:00
11:00
11:00

NTC "Die Känguruhs"
TC OW Friedrichshagen
Bad WH Dresden
BW DD Blasewitz

SV Zehlendorfer Wespen
BSC Rehberge 1945
LTTC "Rot-Weiß" Berlin
TC 'Weiße Bären Wannsee'

4:5
7:2
3:6
3:6

Mo.02.06.2025 18:30 Bad WH Dresden BW DD Blasewitz 6:3
Mo.09.06.2025 09:00 BSC Rehberge 1945 TC 'Weiße Bären Wannsee' 4:5
So. 15.06.2025 09:00

09:00
11:00
11:00

TC 'Weiße Bären Wannsee'
BSC Rehberge 1945
NTC "Die Känguruhs"
SV Zehlendorfer Wespen

TC OW Friedrichshagen
LTTC "Rot-Weiß" Berlin
Bad WH Dresden
BW DD Blasewitz

5:4
3:6
6:3
8:1
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