

Regional- Nord- und Ostliga Sommer 2025

Ostliga Herren 30

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	7	14:0	49:14	100:31	628:324
2	TC OW Friedrichshagen	7	10:4	37:26	82:55	595:468
3	SV Zehlendorfer Wespen	7	8:6	35:28	73:62	529:501
4	BSC Rehberge 1945	7	6:8	30:33	66:72	524:551
5	NTC "Die Känguruhs"	7	6:8	30:33	64:73	488:590
6	Bad WH Dresden	7	6:8	29:34	67:74	584:582
▼ 7	TC 'Weiße Bären Wannsee'	7	6:8	27:36	60:80	525:593
▼ 8	BW DD Blasewitz	7	0:14	15:48	37:102	399:663

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Do. 01.05.2025 09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	NTC "Die Känguruhs"	5:4
	09:00	SV Zehlendorfer Wespen	7:2
	11:00	TC 'Weiße Bären Wannsee'	3:6
	11:00	BW DD Blasewitz	0:9
So. 04.05.2025 09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	TC OW Friedrichshagen	9:0
	09:00	NTC "Die Känguruhs"	5:4
	11:00	Bad WH Dresden	6:3
	11:00	BSC Rehberge 1945	6:3
So. 11.05.2025 09:00	NTC "Die Känguruhs"	BSC Rehberge 1945	3:6
	09:00	SV Zehlendorfer Wespen	2:7
	11:00	TC OW Friedrichshagen	3:6
	11:00	BW DD Blasewitz	8:1
So. 18.05.2025 09:00	TC OW Friedrichshagen	SV Zehlendorfer Wespen	5:4
	09:00	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	7:2
	11:00	BSC Rehberge 1945	7:2
	11:00	NTC "Die Känguruhs"	4:5
So. 25.05.2025 09:00	SV Zehlendorfer Wespen	LTTC "Rot-Weiß" Berlin	1:8
	09:00	NTC "Die Känguruhs"	6:3
So. 01.06.2025 09:00	NTC "Die Känguruhs"	SV Zehlendorfer Wespen	4:5
	09:00	BSC Rehberge 1945	7:2
	11:00	Bad WH Dresden	3:6
	11:00	BW DD Blasewitz	3:6
Mo. 02.06.2025 18:30	Bad WH Dresden	BW DD Blasewitz	6:3
Mo. 09.06.2025 09:00	BSC Rehberge 1945	TC 'Weiße Bären Wannsee'	4:5
So. 15.06.2025 09:00	TC 'Weiße Bären Wannsee'	TC OW Friedrichshagen	5:4
	09:00	BSC Rehberge 1945	3:6
	11:00	NTC "Die Känguruhs"	6:3
	11:00	SV Zehlendorfer Wespen	8:1